2

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2018 № 724

О Порядке предоставления информации о деятельности Главы городского округа  Фрязино, администрации городского округа Фрязино по запросу
Во исполнение требований Федерального закона от 09.02.2009 №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», решения Совета депутатов города Фрязино от 29.10.2009 №445 «О положении «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления городского округа Фрязино Московской области» (с изменениями,  внесенными решением Совета депутатов от 24.03.2016 №68)  и  в связи с изменениями  структурного и кадрового состава органов  администрации городского округа Фрязино

постановляю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления информации о деятельности  Главы городского округа  Фрязино, администрации городского округа Фрязино по запросу (далее - Порядок»).

2. Заместителям главы администрации городского округа Фрязино, руководителям органов администрации городского округа Фрязино обеспечить предоставление информации о деятельности Главы городского округа Фрязино, администрации городского округа Фрязино по запросу в соответствии с данным Порядком.

3. Утвердить список работников администрации городского округа  Фрязино, ответственных за предоставление информации о деятельности Главы городского округа Фрязино, администрации городского округа Фрязино по запросу в устной форме (прилагается).

4. Признать утратившими силу постановления Главы города:
от 07.12.2009 №597 «О Порядке предоставления информации о деятельности Главы города Фрязино, администрации города Фрязино по запросу»;
от 11.02.2016 №90 «О внесении изменений в постановление Главы города Фрязино от 07.12.2009 №597 «О Порядке предоставления информации о деятельности Главы города Фрязино, администрации города Фрязино по запросу»;
от 05.06.2017  №429 «О внесении изменений в постановление Главы города Фрязино от 07.12.2009 №597 «О Порядке предоставления информации о деятельности Главы города  Фрязино, администрации города Фрязино по запросу».
5. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской  области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети  Интернет.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления социально-культурного развития, молодежной политики и спорта Кожевникова В.М.
Временно исполняющий обязанности

Главы городского округа

А.А. Лобков